
山 バ ス 第 １ ５ 号

平成２９年４月２１日

貸切会員事業者各位

公益社団法人 山口県バス協会

会長 河内 秀夫

一般貸切旅客自動車運送事業における運行管理者の

選任義務付け措置に関する取扱いについて

 平素は当協会の業務にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 中国運輸局長より、別添のとおり公示がありましたのでお知らせいたします。

平成２９年１２月１日より、貸切事業において運行管理者の最低選任人数が

１営業所につき原則最低２名となりますが、公示に定められている営業所にあ

っては、最低選任人数は１名となります。




